
 

ESTADO DE RONDONIA
PODER JUDICIARIO

DIARIO DA JUSTICA ELETRONICO

TJRO
'24 A 

Poder Judiciario 

N. 067/2011	 Data da divulgacäo: Quarta-feira, 13 de abril de 2011. 	 Porto Velho	 0

PRESIDENTE - Desembargador Cessio Rodolfo Sbarzi Guedes

VICE-PRESIDENTE - Desembargador Marcos Alaor Diniz Grangeia

CORREGEDOR-GERAL - Desembargador Paulo Kiyochi Mori

SECRETARIO JUDICIARIO - Bacharel Jucelio Scheffmacher de Souza

SECRETARIO ADMINISTRATIVO - Administrador Jose Leonardo Gomes Donato

DIRETOR DA DIGRAF - Administrador Jose Delson Ribeiro

TRIBUNAL DE JUSTICA

PRESIDENCIA

ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS

0 Tribunal de Justiga do Estado de RondOnia torna pCiblico para conhecimento de todos os interessados, o extrato da Ata de
Registro de Pregos, referente ao Pregao EletrOnico n. 002/2011, Processo Administrativo n. 0000774-26.2011.8.22.1111, para
aquisigäo dos seguintes materials:

Lote Item Discriminagáo Quant./Unid. ValorUnitãrioR$ Valor Total R$

1 1.1
Cartuchos de fitas LT03 Ultrium (Leitura/Gravagão). Marca:
MAXWELL, conforme especificagbes contidas na proposta
de precos juntada aos autos.

200 UN 62,49 12.498,00

1. CLASSIFICKAO RAZAO SOCIAL CNPJ Valor Total do
Lote R$

1 8 Classificada OSCAR HANSEN - ME 09.390.776/0001-30 12.498,00
1 28 Classificada VS DATA COMERCIAL DE INFORMATICA LTDA 07.268.152/0001-19 12.500,00

38 Classificada GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA 04.196.935/0002-27 12.700,00
48 Classificada MEGADATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA 07.233.447/0005-83 13.400,00
58 Classificada INTERDATA COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA 09.387.056/0001-15 20.019,90
68 Classificada STAR DO BRASIL INFORMATICA LTDA 05.252.941/0001-36 20.020,00
78 Classificada VIP LASER PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 11.623.680/0001-16 22.800,00
8' Classificada SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA 03.874.953/0001-77 22.837,00
98 Classificada R. B. MONTEIRO LTDA - ME 08.786.974/0001-54 30.963,00
108 Classificada VIBHUTI COMERCIO LTDA ME 00.710.985/0001-49 32.000,00
11 8 Classificada LEANDRO PONTES PACHECO — ME 08.378.435/0001-86 33.000,00
128 Classificada TELETEX COMPUTADORES E SISTEMAS LTDA 79.345.583/0001-42 35.000,00

Será de 12 (doze) meses o prazo de validade da Ata de Registro de Pregos, contados da data da sua publicag5o. A Ata de Registro
de Pregos estarã disponivel na Integra no site www.tjro.jus.br . Maiores informagOes poderäo ser obtidas junto ao Departamento
de Compras — DEC/TJRO, atravès do e-mail: licitacoes@tjro.jus.br,  fone: (0xx69) 3217-1373, fax: (0xx69) 3217-1372, ou na Rua
Josè Camacho, n. 585, sala 201, 2° andar - Bairro Olaria, nesta Capital, no horärio das 7:00 as 14:00 horas.

Porto Velho-RO, 12 de abril de 2011.

TRIBUNAL DE JUSTICA/R0
Des. Câssio Rodolfo Sbarzi Guedes

Presidente

Este diario foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. 0 documento eletrOnico pode ser encontrado no ski° do Tribunal de Justica do
Estado de Rondonia, endereco: https://www2.tj.ro.gov.br/autenticacao/validaDiario.html  sob o nUmero 067 Ano 2011


	Page 1

